
UCHWAŁA NR XXXVII/260/24 
RADY GMINY TUROŚL 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawieranie umowy dzierżawy na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata 
nieruchomości stanowiących własności Gminy Turośl 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 z późn. zm.) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2023r. poz. 344 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na kontynuowanie umów dzierżawy, na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata tj. 10 lat 
nieruchomości stanowiących własnośc Gminy Turośl. 

§ 2. Wykaz nieruchomości, których dotyczy niniejsza zgoda określa załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turośl. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Milewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70A8C9E9-5374-4346-8EF1-088B3EACA2AB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/260/24 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Wykaz nieruchomości dzierżawionych 

Lp. Rodzaj nieruchomości Nr działki Obręb Powierzchnia 
1. Część budynku Ośrodka 

Zdrowia przeznaczona na 
prowadzenie działalności 
stomatologicznej   ul. 
Jana Pawła II 36 

25/1 Turośl 46,97 m2 

2. Część budynku Ośrodka 
Zdrowia przeznaczona na 
prowadzenie działalności 
leczniczej               ul. 
Jana Pawła II 36 

25/1 Turośl 233,23 m2 

2. Lokal usługowy ul. 
Akacjowa 1 

25/2 Turośl 55,90 m2 

3. Część nieruchomości 
gruntowej 

536/3 Ksebki 0,0006 ha 

4. Część nieruchomości 
gruntowej 

371/7 Leman 0,0009 ha 

5. Grunty rolne zabudowane 1370/3 Nowa Ruda 0,0341 ha 
6. Grunty rolne zabudowane 740/1 Nowa Ruda 0,0946 ha 
7.  Część nieruchomości 

gruntowej 
4/5 Turośl 0,0050 ha 

8. Nieruchomość gruntowa 
zabudowana 

296 Cieciory 7,6383 ha 

9. Nieruchomość gruntowa 397/2 Łacha 0,9508 ha 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70A8C9E9-5374-4346-8EF1-088B3EACA2AB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVII/260/24 RADY GMINY TUROŚL z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz nieruchomości dzierżawionych


